APS RA19 maadoituspaneeli 19"
   Tuote
Tuotekoodi: RA19MP12M5
Sähkönumero: 7249347
Valmistaja: APS
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Paneelit ja rimatelineet
Valmistaja: APS
Alkuperämaa: Viro
Pakkauksen korkeus: 45 mm
Pakkauksen leveys: 10 mm
Pakkauksen pituus: 500 mm
Räkkiyksiköt: 1U
12 x M5
Galvanoitu teräs
483 x 43 mm, 1U, 400 g